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Lampiran 1 : Data PDRB Sektor Transportasi Dan Pergudangan Di

Sulawesi Selatan

Tahun

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

Transportasi dan
Pergudangan

13.05

13.45

6.36

1.24

6.82

7.75

8.37

10.32

1.74

1

Angkutan Rel

2

Angkutan Darat

7.10

9.39

7.54

10.11

8.25

2.94

7.93

13.35

11.35

3

A
ngkutan Laut

13.77

11.51

7.93

13.16

5.96

4.71

13.01

4.55

12.85

Angkutan
Sungai Danau
dan
Penyeberangan

6.25

4.99

3.34

11.32

4.61

7.81

6.23

6.18

11.61

Angkutan
Udara

21.40

20.32

5.63

10.96

8.56

16.57

6.57

8.62

12.29

Pergudangan
dan Jasa
Penunjang
Angkutan, Pos
dan Kurir

10.26

9.14

5.27

3.92

7.22

6.23

12.37

10.66

4.48
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Lampiran 2 : Data PDRB Sulawesi Selatan

Kategori

Uraian 2011 2012 2013 2014 2016 2017 2018 2019

Pertanian,
A Kehutanan, 6.89 4.58 4.93 5.87 7.86 5.56 5.27 2.80
. 10.02
dan Perikanan
Pertambangan
B dan - 3.80 5.32 5.68
Penggalian
Industri

C P 9.03 8.66 9.22 9.00 6.77 8.23 5.03 0.94 9.91
engolahan

Pengadaan
D Listrik dan Gas 10.07 16.24 8.04 1698 | - 1.38 11.52 6.10 7.26 6.21
Pengadaan
Air,
Pengelolaan
Sampah,
Limbah dan
Daur Ulang

F Konstruksi 6.92 9.86 1057 6.29 8.32 7.02 8.74 8.55 8.92

11.11 7.42 1.22 3.80 1.1 2.68

12.63 3.54 5.50 213 0.34 5.44 7.89 5.49 1.73

Perdagangan
Besar dan
Eceran;
G Reparasi Mobil 10.35 11.86 7.23 7.20 7.89 9.57 10.42 11.57 9.15
dan Sepeda
Motor
Transportasi
H dan 13.05 13.45 6.36 1.24 6.82 7.75 8.37 1.74
10.32
Pergudangan
Penyediaan
Akomodasi
dan Makan
Minum
Informasi dan
Kemulest 11.81 20.60 14.07 5.75 7.92 8.13 10.52 11.99 10.99
Jasa
K Keuangan dan 19.77 15.88 8.88 5.76 7.41 13.63 4.39 4.67 4.01
Asuransi

L Real Estate 11.13 10.50 8.98 7.97 7.39 6.37 4.48 4.63 5.42

Jasa
Perusahaan 9.00 8.02 6.97 6.76 5.87 7.88 8.44 10.02 10.53

Administrasi
Pemerintahan,
(o] Pertahanan 6.52 2.23 3.07 2.32 7.88 - 0.22 5.20 9.96 9.98
dan Jaminan
Sosial Waijib
Jasa
Pendidikan
Jasa
AEEAEE e 9.04 | 1067 | 825 9.31 8.45 8.80 8.59 8.05
Kegiatan ’ ’ ’ 10.23 ’ ’ ’ ’ ’
Sosial

R,S,T,U Jasa lainnya 6.69 8.1 7.14 7.57 8.99 9.81 9.58

PRODUK DOMESTIK
REGIONAL BRUTO

PRODUK DOMESTIK
REGIONAL BRUTO TANPA 8.15 9.01 7.67 7.46 717 7.54 7.27 7.25 6.91
MIGAS

8.70 11.40 6.76 7.82 5.81 8.47 11.94 6.16

12.71

10.44 7.50 7.72 4.65 7.25 6.86 9.72 9.77 6.93

Q

13.13 9.73

8.13 8.87 7.62 7.54 7.19 7.42 7.21 7.06 6.92




Lampiran 3 : Data Variabel Penelitian
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PDRB Sektor
Tahun Tran(sjgzrtasi Pell-'ltaa?\iilan Expor-Impor Investasi
Pergudangan
2010 6,197.43 6,756.56 1,331,495,642.00 | 3,212.30
2011 7,005.94 7,116.42 505,114,292.00 | 3,986.30
2012 7,947.99 16,307.85 264,889,317.00 | 2,318.90
2013 8,453.79 16,524.84 198,390,391.00 | 921.00
2014 8,558.71 17,956.79 911,697,554.00 | 4,949.60
2015 9,142.46 18,302.53 465,424,820.00 | 9,215.30
2016 9,851.28 19,919.18 310,890,784.00 | 3,334.60
2017 | 10,675.51 20,905.55 -22,428,747.00 | 1,969.40
2018 | 11,777.68 21,608.60 -19,283,288.65 | 3,275.90
2019 | 11,982.71 20,966.03 54,233,995.00 | 5,672.60




Lampiran 4 : Hasil Regresi SPSS 26

Variables Entered/Removeda

Variables Variables
Model Entered Removed Method
1 Investasi, . Enter
Hasil
Pertanian,
Expor-Impor

a. Dependent Variable: PDRB Sektor Transportasi dan Pergudangan

b. All requested variables entered.

Model Summary

Adjusted R Std. Error of the
Model R R Square Square Estimate

1 916° .839 .758 946.80790

a. Predictors: (Constant), Investasi, Hasil Pertanian, Expor-Impor

48

ANOVA?®
Model Sum of Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression 27962257.13 3 9320752.375 10.397 .009°
Residual 5378671.183 6 896445.197
Total 33340928.31 9

a. Dependent Variable: PDRB Sektor Transportasi dan Pergudangan

b. Predictors: (Constant), Investasi, Hasil Pertanian, Expor-Impor

Coefficients®

Standardized
Unstandardized Coefficients Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) 5648.348 1721.956 3.280 .017
Hasil Pertanian 224 .087 .631 2.559 .043
Expor-Impor -1.523E-6 .000 -.342 -1.375 .218
Investasi .103 .146 125 .708 .505

a. Dependent Variable: PDRB Sektor Transportasi dan Pergudangan
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